 Skip to content [image: MŠ Sluníčko]MŠ Sluníčko
Václavice


      Search    Search for:     Search








       Menu 	Úvod
	Aktuality  	Koronavirus


	Distanční výuka
	Jídelníček
	Galerie
	Dokumenty
	Úřední deska
	Projekty
	Zaměstnanci
	Kontakt





Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?
  Search for:     Search




Kontakt:
Tel.: +420 607 023 506
 Tel.: +420 482 723 551
E-mail: ms.vaclavice@seznam.cz

[image: ]
Adresa:
Mateřská Škola ve Václavicích je odloučené pracoviště MŠ Donín.
Mateřská škola, příspěvková organizace
Václavice 327
 463 34
 Hrádek nad Nisou


Seznam stránek:
Úvod
Aktuality
Distanční výuka
Jídelníček
Galerie
Dokumenty
Úřední deska
Projekty
Zaměstnanci
Kontakt
Zásady používání cookies


 MŠ Sluníčko ©2024 | Tvorba webových stránek - Martin Čermák




Používáme funkční cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Dále cookies Google Font pro správné zobrazení písma. Kliknutím na tlačítko "Nastavení cookies" si můžete vybrat jaké cookies budete ve Vašem počítači ukládat. >>Číst více<<
Nastavení CookiesPřijmout vše


Manage consent
   Zavřít Privacy Overview
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné   Nezbytné
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkční   Funkční

 Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Výkonnostní   Výkonnostní

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.



  Analytické   Analytické

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.



  Reklamní   Reklamní

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.



  Další   Další

 Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]










                                                                                                                                                                                               